720

et obligatorum summationem, quoniam penitus nunc habet et in post habet, nec non  
 Ann. argenti, stanni, lupi, Orichali, Cerasi, vestium, vestimentorum, Pecuniarum peni-  
 dum Equorum, Equorum totiusque suppellectilis domesticarum nunc habet et in post habet  
 omnium rerum et bonorum in quacumque forma et materia existens. Quod obtinuit de  
 libertate in scriptis et reformavit sicut de dotali de libertate in scriptis et reformavit  
 scriptis. Quam quidem libertatem omnium et singulorum bonorum suorum eadem ipsa  
 Corpora sua cum omni eorumdem iure dominio et proprietate, sibi et singulis liberta-  
 tibus fructibus proventus, evolutis obventis, accensibus et pertinentiis suis omnibus  
 nihil excipiendo Tenet, habet, et possidet. Illis, quiete et pace usque  
 tenet sicut ac more aliam Reformationum huius tenet et dicitur in Regno obser-  
 vari solitam. Hac presentis personali Recognitione ad propria omnia mediante.

# Blazowska Abrenuntia

Comparens personali coram officio et Actis presentis Capituli Capitulum Bregenshem  
 Marina Blazowska cum filio Alexandro Blazowski manit sicuti Tutori Coni-  
 galis personali assistentia sacra mente et corpore exiit a Terris, Vicibus, Vicibus  
 Jure ditionibus suis quibusvis propriis et competens iuris Beneficentia Capituli  
 Capituli Bregenshem Jure ditionibus quo ad actum hunc attinet sicuti successibus  
 ac bonis suis quibusvis omnibus totaliter et plenarie incorporatis atque subiacendo  
 palam, libere, publice ac per expressam recognitionem. Quia sibi per natus Ma-  
 thiam Stephanum Koblarski et Annam Tytkowska Parentem suorum pro bo-  
 nis paternis et maternis se Recognitionem iure divino et naturali Successione  
 concernere totaliter et plenarie satisfactum est ob quod ipsa satisfactum  
 bonis ydoneis paternis et maternis in rem ipsarum Parentum totaliter et plena-  
 rie abdicavit et abrenunciavit sicuti abdicavit et abrenunciavit presentibus  
 sibi suisque posteris presentibus ratione perpetua inponendo silentium.

# Blazowska Blazowski

## Cedit

Comparens personali coram officio et Actis presentis Capituli Capitulum Bregenshem  
 Koblar